СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАЛОСАМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  Об исполнении бюджета Малосамовецкого

  сельского поселения за 2024 год.

Заслушав отчет бухгалтера сектора централизованного учета  и отчетности финансового отдела Верхнехавского муниципального района Воронежской области Плоскову Н.Н. об исполнении бюджета Малосамовецкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района  за 2024 год,  Совет народных депутатов Малосамовецкого сельского поселения

РЕШИЛ:

     1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Малосамовецкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района за 2024 год (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Малосамовецкого
сельского поселения                                                      С. А. Горшкова

Совет народных депутатов

«16» мая 2025 г.

№ 112